
Onko jäsenmaksun maksaminen vaikeaa muistaa? 

Ei hätää – autamme sinua! 

Jäsenmaksujen maksaminen on edellytys oikeusturvasi ja työttömyysturvasi säilymiselle 

sekä monelle muulle tärkeälle jäsenedulle. Tässä muutama vinkki, miten saat helposti 

homman rullaamaan niin, että maksusi ovat kunnossa ja työelämäturvasi taattu! 

Jäsenmaksu suoraan palkastasi 

Voit tehdä työnantajan kanssa jäsenmaksun perintäsopimuksen. Perintäsopimus on 

työntekijän ja työnantajan välinen sopimus, joka jäsenen täytyy itse tehdä työnantajan 

kanssa. Sopimuksella annat työnantajalle oikeuden periä Terveydenhoitajaliiton 

jäsenmaksun suoraan palkastasi kuukausittain ja tilittää jäsenmaksun 

Terveydenhoitajaliitolle. 

Täytä ja tulosta sopimus ja vie se palkanlaskijallesi allekirjoitettavaksi. Muista myös itse 

allekirjoittaa sopimus. Pyydä palkanlaskijaasi skannaamaan ja lähettämään molempien 

allekirjoituksella (jäsen, palkanlaskija) varustettu sopimus Terveydenhoitajaliiton 

jäsensihteerille, jasenasiat@terveydenhoitajaliitto.fi. 

Tarkista säännöllisesti palkkatositteesta, että jäsenmaksu (ay-maksu) on peritty palkastasi 

ja maksettu Terveydenhoitajaliittoon. Jos työnantaja perii jäsenmaksun palkastasi, voi 

jäsenmaksu näkyä jäsenrekisterissämme viiveellä (kolmen kuukauden välein).  

Jos vaihdat työpaikkaa ja haluat, että jäsenmaksu peritään suoraan palkastasi, muista 
toimittaa perintävaltakirja palkanlaskijallesi.  

Jos jäsenmaksusi on jäänyt perimättä palkastasi, täytyy sinun maksaa se itse. Laske ja 
maksa puuttuvat jäsenmaksut verkkosivuiltamme löytyvän jäsenmaksulaskurin avulla. 
Jäsenmaksuviitteen voit tulostaa eAsioinnista.  

Perintäsopimus  

(voit täyttää perintäsopimuksen verkossa ja printata sen allekirjoitusta varten)  

Avtal för uppbärande av fackförbundets medlemsavgift 

Tilaa e-lasku omasta verkkopankistasi 

Terveydenhoitajaliiton jäsenmaksu maksetaan kuukausittain. Maksuviitteet ja -ohjeet saat 

postitse kotiisi aina vuoden alussa. 

Jos haluat maksaa jäsenmaksusi itse, ota käyttöön helppo e-lasku. e-laskun saat käyttöösi 

verkkopankissasi hakemalla laskuttajaluettelosta Suomen Terveydenhoitajaliiton. 
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Kun olet tilannut e-laskun oman pankkisi verkkopalvelusta, saat jäsenmaksulaskun 
verkkopankkiisi kuukausittain. Maksa tällä laskulla yhden kuukauden jäsenmaksusi 
Laskulle ei ole merkitty valmiiksi summaa, joten muuta summa tilannettasi vastaavaksi 
ennen maksamista. 
 

Mitä teen, jos huomaan, että en ole maksanut kaikkia 

jäsenmaksuja? 

Voit tarkistaa jäsenmaksutilanteesi eAsioinnin kautta. Jos jäsenmaksuissasi on puutteita, 

laske ja maksa puuttuvat jäsenmaksut jäsenmaksulaskurin avulla ja tulosta maksuviitteet 

eAsioinnista.  

Jos jäsenmaksuja puuttuu pitkältä ajalta, ole rohkeasti yhteydessä 

Terveydenhoitajaliiton jäsenpalveluun jasenasiat@terveydenhoitajaliitto.fi,niin sovitaan 

yhdessä sinulle joustavasta ja korottomasta maksusuunnitelmasta! 

Vastuu jäsenmaksun maksamisesta ja maksun oikeellisuudesta on jäsenellä. Muistathan 

siksi tarkastaa jäsenmaksusi suorituksen palkkatodistuksesta säännöllisesti. 

Lisätietoja jäsenmaksuista ja jäsenmaksulaskurista löydät eAsioinnista. 

Jotta voimme auttaa sinua mahdollisissa työelämän ongelmatilanteissa, etkä menetä 

tärkeää jäsenyyteesi kuuluvaa oikeusturvaa ja työttömyysturvaa, huolehdithan että 

jäsenmaksusi ovat kunnossa – pieni hinta isosta turvasta! 

eAsiointiin kirjaudutaan Mobiilivarmenteella tai verkkopankkitunnuksilla tästä 

linkistä. 
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